
Образец 

Т Е Х Н И Ч Е С К И У Н И В Е Р С И Т Е Т - С О Ф И Я 

П Р О Т О К О Л 

от Заключителното заседание на Научно жури, 

назначено със Заповед № ОЖ-151/19.04.2017 г. на Ректора на ТУ - София, 

за провеждане на процедура за заемане на академична длъжност „главен асистент" 

по професионално направление 5.4.Енергетика, 

специалност „Енергопреобразуващи технологии и системи", 

за конкурс обявен от ТУ - София в ДВ бр. 14 от 10.02.2017 г. 

Днес, 02.05.2017 г., на основание Заповед № ОЖ-151/19.04.2017 г. на Ректора 

на ТУ - София, научно жури в състав: 

Председател: проф. д-р Ивайло Гинев Ганев; 

Научен секретар: доц. д-р Калин Боянов Филипов; 

и Членове: доц. д-р Силвия Василева Бойчева; 

проф. д-р Лилияна Зашкова Стоянова; 

доц. д-р Нина Янкова Пенкова 

проведе заключително заседание при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Обсъждане на материалите по конкурса и вземане на решение за заемане на 

академичната длъжност „главен асистент" по професионално направление 

5.4.Енергетика, специалност „Енергопреобразуващи технологии и системи 

ПЪРВА ТОЧКА: 

Председателят проф. д-р Ивайло Ганев информира членовете на научното жури 

за постъпилите материали по конкурса от кандидатите в законоустановения срок и за 

резултатите от конкурсния изпит. Всички членове на журито са запознати с 

материалите по конкурса. 

Председателят обърна подробно внимание на достойнствата на кандидата. 

Председателят даде думата за въпроси и изказвания. 

София 1000, бул. Св Кл. О х р и д с к и № 8, тел . (02) 9 6 5 - 2 1 - 1 1, факс (02) 8 6 8 - 3 2 - 1 5, w w w . t u - s o f i a . b g 

http://www.tu-sofia.bg


Образец 
Бяха зададени следните въпроси: 

1. Топлинни схеми на ТЕЦ. Принципна топлинна схема - основни изисквания, 

елементи, методика за пресмятане. 

2. Пароводен и газов тракт на енергийните парогенератори. Топлинни пресмятания. 

3. Възможности за оползотворяване на замърсителите от горивни процеси. 

Оползотворяване на летящата пепел. Конверсия на замърсителите в стокови продукти. 

Бяха изразени следните становища от членовете на научното жури: 

След явно гласуване на членовете на научното жури се получиха следните 

резултати: 

Единствен кандидат - ас. д-р инж. Деница Маринова Згурева 

Писмен изпит -

.; Устен изпит - / / ; Обща оценка - / 

„да", ...P.. - „не" и <?.- „въздържал се". 

НАУЧНОТО ЖУРИ РЕШИ: 

Предлага на Съвета на Колежа при ТУ - София да избере ас. д-р инж. 

Деница Маринова Згурева за заемане на академичната длъжност „главен 

асистент" в професионално направление 5.4. Енергетика специалност 

„Енергопреобразуващи технологии и системи" 

Членове на НЖ: [ . . У . . ^ . . 
(доц. д-р С. Бойчева) 

(проф. д-р Л. Зашковар 

02.05.2017 г. (доц. д-р Н. Пенкова) 

Научен секретар на НЖ: 
(доц. д-р К. 

Председател на НЖ: 
(проф. д-р И. 

v 

София 1000, бул . Св. Кл. О х р и д с к и № 8, тел . (02) 9 6 5 - 2 1 - 1 1, факс (02 ) 8 6 8 - 3 2 - 1 5 , w w w . t u - s o f i a . b g 

http://www.tu-sofia.bg

